
  

MĚSTO HARTMANICE 

vypisuje výběrové řízení 

na pronájem nebytového prostoru v Hartmanicích čp. 44 

(prostory bistra Světluška na náměstí) 

Specifikace předmětu pronájmu: 

  

Pronajímaná plocha 70,61 m? 
  

Roční nájemné 12.370,- Kč 
  

Další platby služby: vodné, stočné, otop, likvidace odpadů, elektřina (není 
zahrnuto v ceně ročního nájemného) 
  

Způsob využití druh provozovny není stanoven 
  

Doba pronájmu po dohodě možno od 1.10.2023 na dobu neurčitou 
  

  

Prohlídka © nebytových | po předchozí dohodě s městem 
prostor 
        Další město nehradí úpravy, vybavení a běžnou údržbu prostor 
  

Požadavky výběrového řízení: 
7.. Identifikační údaje uchazeče (příjmení, jméno, bydliště, rodné číslo, příp. název firmy, 

IČO, sídlo, tel. kontakt) 
Pokud uchazeč již vlastní živnostenský list, pak přiloží jeho kopii. 

7. Žadatel přiloží aktuální výpis z rejstříku trestů. 
8. Žadatel přiloží čestné prohlášení, že není v insolvenčním řízení. 
9.. Způsob využití pronajímaných prostor — podrobná specifikace. 
10. Počet vytvořených pracovních míst. 
11. Provozní doba budoucí provozovny. 

Způsob podávání nabídek: 
1. Nabídky podávejte v uzavřených obálkách soznačením „NEOTVÍRAT — VŘ NP 

HARTMANICE 44“. Na obálce bude dále uvedena adresa žadatele. 
2. Nabídky se podávají do 11.9.2023 (pondělí) do 13.00 hodin do podatelny MěÚ 

Hartmanice.. 
3. Výsledky výběrového řízení budou zveřejněny na úřední desce MěÚ Hartmanice. Město 

Hartmanice si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit případně nestanovit vítězem ani 
jednoho z účastníků výběrového řízení. Účastníci výběrového řízení nemají nárok na 
úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

4. Realizace pronájmu případnému vítězi výběrového řízení podléhá schválení Zastupitelstvem 
města Hartmanice. 

V Hartmanicích dne 10.8.2023 

ANiCE Pavel Valdman 

w Starosta 
Města Hartmanice 

   

MĚSTO HAR 
okres Klatovy 

 


